MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

RESULTADO DOS RECURSOS

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA

AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL E CRIANÇA  – 2º SEMESTRE/2017

EDITAL UNIFICADO Nº 013/CSSB/IFB, DE 09 DE AGOSTO DE 2017

A DIRETORA SUBSTITUTA DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público

o RESULTADO DOS RECURSOS referentes ao Processo Seletivo para a concessão de

Auxílios dos Programas de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2017 - 2º

semestre letivo do Campus São Sebastião, conforme cronograma estabelecido pelo Edital

Unificado nº 013/CSSB/IFB de 09 de agosto de 2017.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1.  A ordem de apresentação do resultado dos recursos não indica ordem de

classificação no processo.

Nº Matrícula
Resultado dos Recursos -Auxílio

Criança

1 172070150033 INDEFERIDO

2 172070150032 INDEFERIDO

3

172074100277

 DEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL

 Matrícula
Resultado  dos Recursos - Auxílio

Permanência Presencial

1 172070150033 DEFERIDO

2 172070010032 INDEFERIDO

3 172070150032 DEFERIDO

4 161078100043 DEFERIDO

5 172074100269 INDEFERIDO

6 172074100277 DEFERIDO

7 162074110023 INDEFERIDO

8 172074100042 INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

2.1- O resultado final será publicado no mural do Campus São Sebastião e no site do

IFB na data provável do dia 9 de outubro de 2017, conforme calendário previsto no

cronograma do edital.

Brasília, 04 de outubro de 2017.

Luciana Brandão Dourado

Diretora Geral Substituta

Original Assinado